NEWS RELEASE



2020年10月26日

「モリタウン」「モリパーク アウトドアヴィレッジ」で 12月18日(金)より新たな提携カードの発行をスタート









丸井グループのクレジットカード事業会社である株式会社エポスカード(東京都中野区、取締役社長:斎藤 義則、以下エポスカード)は、2020年12月18日(金)より、昭和飛行機都市開発株式会社さま(東京都昭島市、取締役社長:田沼 千明、以下昭和飛行機都市開発)が手がける商業施設「モリタウン」「モリパーク アウトドアヴィレッジ」との提携カードの発行をスタートいたします。



モリタウン エポスカード 「モリタウンデザイン」



モリタウン エポスカード 「リーフデザイン」



アウトドアヴィレッジ エポスカード

■ 新たな施設提携エポスカードを12月18日(金)より発行開始

エポスカードは、全国の政令指定都市を中心に展開する商業施設「マルイ」「モディ」に加え、各地の商業施設との連携を通じて、発行拠点の全国展開を進めています。これまでに北海道から鹿児島まで、全国の商業施設との提携カードを発行。今回提携させていただく昭和飛行機都市開発さまは、所有する昭島駅北口エリアで不動産賃貸、ホテル・スポーツレジャー、物販事業を展開しています。「モリタウン」「モリパーク アウトドアヴィレッジ」の2つの商業施設をエポスカードの拠点とし、昭島駅北口エリア一体での顧客拡大をめざします。

今後も提携させていただいた商業施設と「お客さま本位」の理念を共有し、提携メリットを相互に発揮できるパートナー企業として、シナジー効果の高い相互送客を推進してまいります。



■ 提携施設として初のアプリ申し込みシステムを導入

「モリタウン エポスカード」「アウトドアヴィレッジ エポスカード」のお申し込みは、「モリタウン」専門店東館2Fのエポスカードセンターおよび、エポスカードのホームページにて承ります。また、エポスカード提携施設としては初めて、スマートフォンのアプリを利用したお申し込みも承ります。

モリタウンに設置したエポスカードセンターには、エポスカードのスタッフが常駐。 I C チップ搭載のVisaカードを最短20分で発行し、当日からクレジットでの施設特典をご利用いただけます。お申し込みの受け付けから発行、ご利用案内までを小売のノウハウを持った当社グループの社員が行うことで、施設のファンづくりやカード会員の拡大にも取り組みます。

また、すべての提携施設のご優待を共通して受けられるエポスカード独自のスキームを活かし、「モリタウン」「モリパーク アウトドアヴィレッジ」周辺にお住まいの既存エポスカード会員の送客を行い、ご利用機会の拡大・新規のお得意さまづくりを支援いたします。

《モリタウン》

「モリタウン」は昭島駅前に広がる夢と緑に包まれたショッピングセンター。飲食店や各種専門店、映画館などが揃い、お買い物からエンターテイメント・サービスまでファミリーでお楽しみいただけます。

https://www.moritown.com/

住所 〒196-0014 東京都昭島市田中町 562-1



《モリパーク アウトドアヴィレッジ》

「モリパーク アウトドアヴィレッジ」はアウトドアの魅力を体験・体感できる新しいスタイルの商業施設です。アウトドアブランドの直営店やこだわりの飲食店舗クライミングジム&ヨガスタジオが集結。イベント広場やミニトレッキングコース、芝生広場や池など環境も充実しています。アウトドアを気軽に楽しめるイベントも多数開催しております。

https://outdoorvillage.tokyo/

住所 〒196-8533 東京都昭島市田中町 610-4





■「モリタウン エポスカード」「アウトドアヴィレッジ エポスカード」の概要

1. カード発行主体 : エポスカード

2. 名称 : モリタウン エポスカード

アウトドアヴィレッジ エポスカード

3. デザイン : モリタウン エポスカード 2種類

アウトドアヴィレッジ エポスカード 1種類

4. 年会費: 永年無料5. 提携ブランド: Visa

6. 利用特典 : 〈モリタウン・アウトドアヴィレッジ共通〉

· 年8日 10%OFF実施

〈モリタウン〉

・常時 エポスポイント2倍

・月3回 エポスポイント10倍

7. 入会特典 : エポスカードクーポン2,000円分相当を進呈

8. 優 待 サービス(すべての種類のエポスカードで共通)

(1)割引きご優待

飲食店・テーマパークをはじめとする全国10,000以上のご優待施設(2020年9月現在)

(2)ポイントご優待

提携各社店舗(モンテローザ、アパホテル、ビッグエコーなど)の ご利用でポイントアップ

ポイントアップサイト「たまるマーケット」利用でのボーナスポイント付与

(3)ライフステージサポート

カード会員限定保険、海外トラベルサービス、家賃支払い・保証人サービスほか ※サービスの詳細はホームページにてご確認ください→https://www.eposcard.co.jp



■ エポスカードの概要

商 号 : 株式会社 エポスカード

本社所在地 : 〒164-8701 東京都中野区中野4-3-2

代表電話: 03(4574)0101

U R L : https://www.eposcard.co.jp

社 長 : 斎藤 義則

事業内容: クレジットカード業務、クレジット・ローン業務

■ 丸井グループの概要

商 号: 株式会社 丸井グループ

本 社 所 在 地 : 〒164-8701 東京都中野区中野4-3-2

代表電話: 03 (3384) 0101 FAX 03 (5343) 6615

U R L : https://www.0101maruigroup.co.jp

社 長:青井浩

主な関連会社: ㈱丸井、㈱エポスカード、㈱エイムクリエイツ ほか